
 

 

OKTAGON 65 
 

 

29. 12. 2024 | 18:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 2. 12. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že dne 29. 12. 2024 se uskuteční akce „OKTAGON 65“ kde se uskuteční závěrečný turnaj 
letošní sezóny, na kterém nemůžete chybět. Oslavte s námi konec roku a doražte na jeden z nejlepších turnajů, který tu kdy 
byl! 

Velkolepé finále evropské MMA ligy mistrů v lehké váze Tipsport Gamechanger o 300 000 eur pro vítěze. 

Světová #45 Paradeiser vs. Keita, který je na 64. žebříčku světových tabulek. Slovensko vs. Belgie, a šampion lehké a pérové 
váhy OKTAGONu v bitvě o titul nejlepší lehké váhy Evropy, ale i o pozici #1 P4P a pás lehké divize OKTAGONu, který Paradeiser 
dává všanc.Oplatí Paradeiser Keitovi 2 roky starou porážku a stane se i šampionem Evropy, nebo ho Keita o vše připraví?Návrat 
živoucí legendy, 3násobného vládce polotěžké váhy Karlose Vémoly, a jeho poslední bitva v O2 areně o jeho žezlo se suverénní 
#1 divize, irským bouřlivákem Fleurym.Největší ženský zápas domácí scény, který tu kdy byl, o to o titul bantamu. Neporažená 
světová #26 Lucia Szabová v životnímzápase proti královně českého MMA žen Lucii Pudilové. Bahník chce v jednom z nejtěžších 
zápasů kariéry pomstít Pokorného a utká se s nejkontroverznějším bojovníkem OKTAGONu Rockem, který má všech 11 výher 
před limitem.Vysoká hra evropských špiček Legierskiho se Sardarim v rezervním zápase finále Tipsport Gamechanger. Bitva 
borců s granáty v rukách – „Gameover“ Polívka vs. Rado Úškrt. A také ženské mega talenty – Bolander vs. Smajić. To a další 
hvězdné zápasy. Exkluzivní vánoční dárek pro vás i vaše blízké ve formě vzrušujícího zážitku plného emocí a adrenalinu, který  
potěší každého. 

Připrav se na jeden z nejlepších zážitků roku 2024! 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1.800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým pronájmem ve výši 2.000,- 
KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity (celková cena vstupenky nad rámec smluvní 
kapacity tedy činí 3.810, - Kč) 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

